PR§FEITURA DE COTIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
sDs/cMDGA N" 02t2018

A pREFETTURA Do MuNrcÍpro DE corA, poR TNTERMÉoto oa
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SDS e CONSELHO
MUNTCTPAL DOS DTRETTOS DA CR|ANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA,
torna público, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL
da SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA OFERTA DE SERVIÇO DE
coNVlvÊNcA E FORTALECIMENTO DE VíNCULOS, para firmar parcerias
através de TERMO DE COLABORAÇÃO, nos termos da LEI No 13.0í9/20í4.

Considerando as disposições contidas no Edital de Chamamento Público
SDS/CMDCA no 0212018, com o objetivo de obter Proposta de lntenção das
Organizações da Sociedade Civil, para execução do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes;

Considerando que a Comissâo de Seleção analisou e selecionou os Projetos
Técnicos dos proponentes inscritos no Edital de Chamamento Público no
0212018 - SDS/CMDCA, e procedeu ao julgamento dos mesmos segundo os
critérios estabelecidos no ltem 12.5.4 do referido edital, fundamentando em ata
sua decisão acerca da seleção dos projetos;

Considerando que não foi interposto recurso, de acordo com o item 13.4.1 do
aludido edital.

RESOLVE:

Publicar O RESULTADO FTNAL DO EDTTAL
N' 0212018 - SDS/CMDCA.

DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PRÊFEITURA D[ §§?XA

Cotia, í 8 de março de 2019.

Comissão de Seleção

Vilcelia Ap. Silva Di Pietro

Raquel Santos de Jesus

Z-z

Gabriel Felix dos Santos

'*"#
.m.r*s

r- ir,r- i i

J,*Lü 0,t fzo
riano Pires díOliveira

Renata Job B. de Ei